

2021年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2021年3月期における月次売上状況(速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	10月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,077,193	685,079	63.6	8,416,261	3,341,014	39.7
客数	682,762	492,015	72.1	5,211,042	2,608,298	50.1
客単価	1,578	1,392	88.3	1,615	1,281	79.3
店舗数	105	105	0.0			

【直営全店実績の対前年比較】

	10月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,146,876	688,653	60.0	8,706,955	3,370,366	38.7
客数	722,569	493,630	68.3	5,386,851	2,627,456	48.8
客単価	1,587	1,395	87.9	1,616	1,283	79.4
店舗数	115	107	0.0			

2. 2021年3月期における既存店・全店の前期比実績推移(速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,296,529	207,089	16.0	1,255,005	250,454	20.0	1,232,087	566,584	46.0	3,783,620	1,024,127	27.1
客数	796,075	214,441	26.9	770,700	235,688	30.6	765,534	425,965	55.6	2,332,309	876,094	37.6
客単価	1,629	966	59.3	1,628	1,063	65.3	1,609	1,330	82.6	1,622	1,169	72.1
店舗数	113	113		112	112		112	112				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,229,568	544,230	44.3	1,233,185	508,791	41.3	1,092,694	578,787	53.0	7,339,067	2,655,935	36.2
客数	772,494	416,030	53.9	746,275	396,045	53.1	677,202	428,114	63.2	4,528,280	2,116,283	46.7
客単価	1,592	1,308	82.2	1,652	1,285	77.7	1,614	1,352	83.8	1,621	1,255	77.4
店舗数	112	112		112	112		105	105				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,077,193	685,079	63.6							8,416,261	3,341,014	39.7
客数	682,762	492,015	72.1							5,211,042	2,608,298	50.1
客単価	1,578	1,392	88.3							1,615	1,281	79.3
店舗数	105	105										

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高										8,416,261	3,341,014	39.7
客数										5,211,042	2,608,298	50.1
客単価										1,615	1,281	79.3
店舗数												

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月を経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,331,267	207,089	15.6	1,297,380	250,454	19.3	1,256,437	567,893	45.2	3,885,084	1,025,436	26.4
客数	818,197	214,441	26.2	798,539	235,688	29.5	781,302	426,479	54.6	2,398,038	876,608	36.6
客単価	1,627	966	59.4	1,625	1,063	65.4	1,608	1,332	82.8	1,620	1,170	72.2
店舗数	118	114		118	113		115	113				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,253,289	546,328	43.6	1,257,872	510,006	40.5	1,163,834	599,943	51.5	7,560,079	2,681,713	35.5
客数	788,151	417,594	53.0	761,358	396,613	52.1	716,735	443,011	61.8	4,664,282	2,133,826	45.7
客単価	1,590	1,308	82.3	1,652	1,286	77.8	1,624	1,354	83.4	1,621	1,257	77.5
店舗数	115	113		115	113		115	113				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	1,146,876	688,653	60.0							8,706,955	3,370,366	38.7
客数	722,569	493,630	68.3							5,386,851	2,627,456	48.8
客単価	1,587	1,395	87.9							1,616	1,283	79.4
店舗数	115	107										

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高										8,706,955	3,370,366	38.7
客数										5,386,851	2,627,456	48.8
客単価										1,616	1,283	79.4
店舗数												

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。